
 
  Prodej Dům ,    Tábor ul.kánišova

Okres:Tábor  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/110951

Popis:
Nabízíme k prodeji RD, který se nachází v horní části Sez. Ústí I. Obytná plocha domu činí 144 m2 s
dispozicí 4+1, dále zahrada o celkové ploše 258m2. Dům prošel před 4 lety celkovou rekonstrukcí.
V přízemí domu se nachází malá předsíňka, obývací pokoj propojený s kuchyní, ze které se prochází
na zahradu, ložnice, šatna, koupelna a WC. Po schodišti vejdeme do prvního patra, kde najdeme 2
podkrovní pokoje. Topení je zde řešeno elektrokotlem, dále se v obývacím pokoji nacházejí krbová
kamna. Dům je vybaven: vestavěné skříně, kuch. linka, vestavěné spotřebiče(myčka, lednice,
sporák se sklokeramickou deskou). Na zahradě je pergola s grilem. Místo má veškerou občanskou
vybavenost. Ihned k dispozici. Financování zajistíme.

cena: 3.290.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 250m²
Plocha zastavěná: 144m²
Plocha obytná: 144m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ne

Sterling reality s.r.o.
Lublaňská 1319/7
Praha 2
mobil: +420 775 300 465
email: info@sterlingreality.cz
www: www.sterlingreality.cz

  
Vytištěné: 29.03.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/110951
http://www.tcpdf.org

